
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                         

ЗАТО пос. ВИДЯЕВО 

(пятого созыва) 

 

РЕШЕНИЕ 

25.02.2021 № 308 

пос. Видяево    

 

 

Об отчете о работе Контрольно-счетной комиссии 

ЗАТО Видяево в 2020 году 

 

 

              В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об 

общих принципах   организации   местного   самоуправления   в   Российской 

Федерации», от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и 

деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и 

муниципальных образований»,  Положением о Контрольно-счетной комиссии 

ЗАТО Видяево, утвержденным решением Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево 

от 18.12.2014 года № 253, руководствуясь Уставом ЗАТО пос. Видяево, Совет 

депутатов, - 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять к сведению отчет о деятельности Контрольно-счетной 

комиссии ЗАТО Видяево в 2020 году. 

 2. Решение вступает в силу со дня размещении на официальном сайте 

органов местного самоуправления ЗАТО Видяево в сети Интернет 

(www.zatovid.ru). 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                                       

ЗАТО пос. Видяево                                                                А.Е. Бугайчук 

 

 


